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      Diskussionsforum Forskningsdata (Swedish)
Fokus för höstens forum är att diskutera olika strategier för hantering/publicering av forskningsdata. Forumet vänder sig till er som arbetar med hantering av forskningsdata eller er som i ert arbete stöder forskare med att tillgängliggöra...
… eller inom andra organisationer.    Vilka problem ser ni i ert arbete kring hantering/publicering av … av varandra? Förslag på ämnen för forumet kan läggas upp på SND Diskussionsforum forskningsdata eller skickas per mail till  daniel.knezevic@snd.gu.se senast 14 oktober. SND kommer även att informera om …


    IT-forum (Swedish)
SND:s IT-forum är en möjlighet för IT-experter kopplade till DAU-verksamhet och annan forskningsdatarelaterad aktivitet på de svenska lärosätena och andra forskande myndigheter inom SND-nätverket att mötas och diskutera aktuella problem och...
… SND:s IT-forum är en möjlighet för IT-experter kopplade till … forumet främst är för personer med IT-bakgrund kommer de presentationer som ges och ärendena som avhandlas vara av en … kontakta Johan Fihn Marberg via  johan.fihn@snd.gu.se . Det kan till exempel vara någon form av projekt ni …


    PID-tjänster (DOI, ePIC) (Swedish)
En beständig identifierare (PID) är en unik och beständig digital referens som gör det möjligt att hitta och återanvända digitalt material. PID:ar används för att referera till digitala objekt som dokument, webbsidor, filer och annat. Dataset som...
… objekt som dokument, webbsidor, filer och annat. Dataset som deponeras och görs tillgängliga via SND förses med beständiga identifierare av typen Digital … på dessa data ska kunna publiceras i en tidskrift. Läs SND:s PID-policy . Läs om var data blir synliga när du delar …


    SND publicerar fem nya SOM-undersökningar (Swedish)
Fem nya SOM-undersökningar publiceras idag av SND. Bland dessa ingår SOM-undersökningen i Göteborg 2016, en studie som genomförts för första gången. I denna fick 7 000 göteborgare svara på frågor om bland annat Västlänken, trängselskatt och sin bild...
… Fem nya SOM-undersökningar publiceras idag av SND. Bland dessa ingår SOM-undersökningen i Göteborg 2016 , … göteborgare svara på frågor om bland annat Västlänken, trängselskatt och sin bild av hemstaden. Undersökningen visar att … den engelska filen var mer begränsad än den svenska.      … SND publicerar fem nya SOM-undersökningar …


    Dela data på ett FAIR sätt (Swedish)
FAIR-principerna spelar en mycket viktig roll i arbetet för öppen vetenskap. De beskriver några av de mest centrala riktlinjerna för god datahantering och öppen tillgång till forskningsdata. FAIR är också ett bra sätt att sammanfatta något som SND...
… FAIR är också ett bra sätt att sammanfatta något som SND har arbetat med under lång tid.     SND:s system är … innebär dock även att följa riktlinjer för mänsklig förståelse av forskningsdata.  FAIR-principerna FAIR-principerna … Sagan "A FAIRy tale - A fake story in a trustworthy guide to the FAIR principles for research data" från Danish …


    Sökning i valmanifesten som korpus (Swedish)
Nu finns möjligheten att söka bland partiprogram och valmanifest från http://snd.gu.se/vivill i en korpus. Detta är en del av samarbetet med språkbanken som har stor erfarenhet av korpusbearbetning och vi hoppas på att denna typen av avancerade...
… att söka bland partiprogram och valmanifest från http://snd.gu.se/vivill i en korpus. Detta är en del av samarbetet med …


    SND söker Administrativ samordnare (Ej angivet)
REF NR E 352 2042/10 med placering vid Svensk nationell datatjänst, SND. Utbildningsvetenskapliga fakultetsnämnden. Sista ansökningsdag: 2010-05-21 Arbetsuppgifter Du kommer huvudsakligen att fungera som stöd för föreståndaren i frågor som rör...
… 352 2042/10 med placering vid Svensk nationell datatjänst, SND. Utbildningsvetenskapliga fakultetsnämnden. Sista … och kalkyler, ekonomiska rapporter, elektronisk resehantering, inköp och arkivering. Viss … lämnas av föreståndare Hans-Jörgen Marker H.J.Marker@snd.gu.se eller bitr. föreståndare Iris Alfredsson …


    Möte för SND:s IT-forum (Swedish)
SND:s IT-forum är en möjlighet för IT-experter kopplade till DAU-verksamhet och annan forskningsdatarelaterad aktivitet inom SND-nätverket att mötas och diskutera aktuella problem och potentiella lösningar. Då forumet främst är till för personer med...
… SND:s IT-forum är en möjlighet för IT-experter kopplade till … främst är till för personer med IT-bakgrund kommer de presentationer som ges och ärendena som avhandlas att vara av … på IT-forumet är välkommen att kontakta johan.fihn@snd.gu.se . Det kan t.ex. vara någon form av projekt ni genomför …


    Vad är på G från 2023: SND:s ansökan till Vetenskapsrådet (Swedish)
På detta webbinarium presenterar vi innehållet i vår ansökan till Vetenskapsrådet för finansiering 2023-2026. Med avstamp i forsknings- och innovationsproppositionen 2020/21 - Hur ser framtidens SND-konsortium ut? - Vilka förändringar kommer att ske...
… På detta webbinarium presenterar vi innehållet i vår ansökan till Vetenskapsrådet … och innovationsproppositionen 2020/21 - Hur ser framtidens SND-konsortium ut? - Vilka förändringar kommer att ske … För frågor kontakta Stefan Ekman,  stefan.ekman@snd.gu.se , eller Elisabeth Strandhagen,  …


    IT-forum (Swedish)
SND:s IT-forum är en möjlighet för IT-experter kopplade till DAU-verksamhet och annan forskningsdatarelaterad aktivitet på de svenska lärosätena och andra forskande myndigheter inom SND-nätverket att mötas och diskutera aktuella problem och...
… SND:s IT-forum är en möjlighet för IT-experter kopplade till … forumet främst är för personer med IT-bakgrund kommer de presentationer som ges och ärendena som avhandlas vara av en … kontakta Johan Fihn Marberg via johan.fihn@snd.gu.se. Det kan till exempel vara någon form av projekt ni …
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